
みつば学級　國安　健太

みつば学級　村松　東子

みつば学級　岩井　祐樹

みつば学級　小畑　桃子

みつば学級　廣坂　美代子

9,900

みつば学級　第６学年保護者様 令和4年3月24日
練馬区立上石神井北小学校

本橋　教子

決算のお知らせ

日頃は，本校の教育にご理解とご協力を賜りまして，心よりお礼申し上げます。

さて，令和4年度の学校徴収金（教材費）について，事業が完了しましたので，収支を整理し，精算いたしました。

つきましては，本会計について，以下のとおり決算の報告をいたします。

4月から3月実績
会計名 繰越 ４月 ５月 ６月 ７月

みつば学級教材費
収入 7,500
返金
支出

会計名 １０月 １１月 １２月 １月 ２月

みつば学級教材費
収入 6,900
返金 4,500
支出 9,900

差引額 0 円

年間執行内訳一覧
日付 品名 金額

1学期

2学期

令和4年3月24日　上記の通り報告いたします。

3学期
アルバム代 9,900

合計



みつば学級　國安　健太

みつば学級　村松　東子

みつば学級　岩井　祐樹

みつば学級　小畑　桃子

みつば学級　廣坂　美代子

9,900

令和4年3月24日
練馬区立上石神井北小学校

本橋　教子

決算のお知らせ

日頃は，本校の教育にご理解とご協力を賜りまして，心よりお礼申し上げます。

さて，令和4年度の学校徴収金（教材費）について，事業が完了しましたので，収支を整理し，精算いたしました。

つきましては，本会計について，以下のとおり決算の報告をいたします。

８月 ９月

３月 合計
14,400
4,500
9,900

金額

9,900


